



Obec Dobratice
Dobratice č.p. 49
739 51 Dobrá

Dobratice dne 29.1.2018

č.j.: OÚDobr-93/2018

Vážený pane,

k Vašemu dotazu podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26.1.2018 Vám sdělujeme:

1. Na návrh předsedy finančního výboru, schválilo zastupitelstvo obce poskytnutí finančních darů fyzickým osobám za přínosnou práci pro obec, týkající se zvelebování a rozvoje obce.
2. Funkce starosty i místostarosty jsou funkce volené, volí je ze svých členů zastupitelé obce. Nejsou tedy obsazovány na základě výběrového řízení.
3. Členem zastupitelstva obce se může stát občan České republiky starší 18 let, který je členem zastupitelstva obce zvolen občanů této obce v komunálních volbách. Občané obce volí v komunálních volbách volební strany. Volební stranou podle tohoto zákona mohou být registrované politické strany a politická hnutí, jejichž činnost nebyla pozastavena, a jejich koalice, nezávislí kandidáti, sdružení nezávislých kandidátů nebo sdružení politických stran nebo politických hnutí a nezávislých kandidátů. Bližší podrobnosti upravuje zákon č. 152/1994 Sb., o volbách do zastupitelstev v obcích a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Příští komunální volby jsou plánovány na říjen 2018.
4. Termín příštího zasedání zastupitelstva obce je 5.2.2018 v 17 hodin v klubovně obecního úřadu. Program jednání zastupitelstva obce je zveřejněn www.dobratice.cz. Zasedání zastupitelstva obce je veřejné.

Věřím, že jsme na Vaše dotazy odpověděli. V případě potřeby doplnění odpovědí se na nás můžete znovu obrátit.

S pozdravem

Alena Kacířová
starostka

OBEC
DOBRATICE
739 51 DOBRATICE 49
IČ: 00577057

Telefon: 558 651 254, 558 651 387
Fax: 558 651 387

e-mail: obec@dobratice.cz
WWW: www.dobratice.cz

IČO: 00577057

Bankovní spojení:

ČS, a.s., číslo účtu: 1681973389/0800
ČSOB, a.s., číslo účtu: 2012822/0300